
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

AREA URBANISTICA –POLIZIA MUNICIPALE 
 

ORDINANZA  N. 12   
 
PROT. N. 843 
 

Il RESPONSABILE DELL’AREA 
 
-VISTA la propria ordinanza n° 10 del 12.02.2015; 
-CONSIDERATO  che la manifestazione “Carnevale 2015”, organizzata dal Circolo Parrocchiale 
“Porta del Domani” prevista per giorno 17.02.2015, a causa delle  condizioni meteorologiche 
avverse è stata rinviata per giorno 21.02 c.a. con le stesse modalità e orari;  
-CONSIDERATO  che nell’ordinanza sopra menzionata era prevista  la chiusura del traffico della 
traversa Piazza S. Francesco e via Del Pescatore in occasione del Carnevale che prevede la sfilata 
dei carri allegorici e di un breve corteo funebre per celebrare la morte di Carnevale; 
-RILEVATO che in ordine alla sicurezza si rende necessario, istituire  il divieto di transito   sulla 
traversa piazza S. Francesco di Paola e via Del Pescatore interessate alla manifestazione; 
 -VISTI i pertinenti articoli del C. d. S.; 
-VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 
Che per giorno 21 febbraio  2015, con inizio alle ore 15.00 e fino alle ore 21.00 vengano adottati i 
seguenti provvedimenti: 
-Istituzione del divieto di transito sul tratto di strada traversa S. Francesco di Paola e Via Del 
Pescatore. 

 
 
Il Circolo Parrocchiale in premessa è incaricato all’installazione e rimozione dell’apposita 
segnaletica stradale.  

 
 AVVERTE 

 
Ai sensi dell’art.3, 4° comma, della legge 7 agosto 1990, n° 241, avverte che contro  la presente 
ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Catanzaro (legge 6 dicembre 1971, n° 1034), o in via alternativa, 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla 
pubblicazione (D.P.R. 24 novembre 1971, n°1199 
 
Montepaone 19.02.2015 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA                                                                                     

   (Geom. Francesco Ficchì)  
La presente è trasmessa a: 
- Albo Pretorio-Sede 

        


